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יום 3

ניו יורק יום חופשי

תל אביב- אוקלנד
המראה מבן גוריון לאוקלנד דרך יעד ביניים.

יום 1

ברוכים הבאים לניו זילנד – נוחתים באוקלנדיום 3

City of( "היום ננחת באוקלנד, העיר הגדולה והתוססת ביותר בניו זילנד, המכונה גם "עיר המפרשים
Sails(. לאחר המפגש עם המדריך וההעברה מהשדה, לא נבזבז רגע ונצא לסיור היכרות פנורמי עם העיר
ששוכנת בין שני נמלים טבעיים ומעל עשרות הרי געש רדומים. את הטיול שלנו נתחיל בתצפית מרהיבה
מפסגת הר עדן )Mt. Eden( – הר געש רדום שהוא גם הנקודה הטבעית הגבוהה ביותר בעיר. משם נשקיף
ב-360 מעלות על המפרצים הכחולים, גורדי השחקים והמכתש הירוק שבמרכז ההר. נמשיך בנסיעה דרך
הפארק העירוני דומיין )Auckland Domain( היפהפה, ומשם נרד אל קו החוף לנסיעה לאורך טמקי דרייב
– )Mission Bay( זוהי דרך נופית יפהפייה המתפתלת לאורך המים, עד שנגיע למישן ביי .)Tamaki Drive(
רצועת החוף המפורסמת והיוקרתית של העיר. נהנה מהבריזה, נצטלם על רקע המזרקה המפורסמת ונשקיף
Sky( המתנשא מהים. לפני שנסיים, נחלוף על פני מגדל השמיים )Rangitoto( אל האי הוולקני רנגיטוטו
Tower( האייקוני, המבנה הגבוה ביותר בחצי הכדור הדרומי, ונספוג את האווירה הקוסמופוליטית של מרכז

העיר והנמל השוקק. בתום הסיור ניסע למלון למנוחה והתארגנות לקראת ההפלגה הגדולה שמחכה לנו.

יעד ביניים יום 2
טיסה דרך יעד ביניים לאוקלנד.

הצד הפראי של אוקלנד – יערות הגשם והחופים השחורים יום 4

,)Waitakere Ranges( היום נשאיר את הנוף העירוני מאחור ונצא אל הטבע הפראי של רכס הרי הווייטקרי
הריאה הירוקה של אוקלנד. זהו יום שמוקדש לנופים דרמטיים, אוויר צלול וצמחייה ייחודית שקיימת רק בניו
זילנד. נתחיל בנסיעה אל מרכז המבקרים אראטקי )Arataki Visitor Centre(, שם נקבל קבלת פנים
מאורית מסורתית בדמות גילופי עץ ענקיים )Pou(, ונשקיף ממרפסת התצפית על הנוף המרהיב שמחבר בין
יערות הגשם העבותים לבין נמלי הים של העיר. משם נמשיך ונכנס אל מעבה יער הגשם הסובטרופי. נצא
להליכה קלה ונעימה בתוך הבוש )Bush(, שם נפגוש את עצי הקאורי )Kauri( העתיקים והעצומים, ונראה
מקרוב את ה"סילבר פרן" )השרך הכסוף( – הסמל הלאומי של ניו זילנד. השיא של היום יחכה לנו בקו החוף
המערבי, בחוף מוריוואי )Muriwai Beach( המפורסם. זהו מחזה בלתי נשכח: רצועת חוף אינסופית עם חול
Gannet( וולקני שחור, גלים עוצמתיים מהים הטסמני וצוקים דרמטיים. נעלה לתצפית על מושבת הסולות
Colony( – שם, בהתאם לעונה )אוגוסט-מרץ(, נוכל לראות אלפי עופות ים מקננים בצפיפות על הסלעים
ומבצעים מפגני צלילה מרהיבים לים. ננשום את האוויר המלוח, נצטלם על רקע החול השחור והים הסוער,

ובשעות אחר הצהריים נחזור לעיר ונעשה צ’ק אין לאוניה.



ניו יורק יום חופשי

גנואה- פורטופינו, איטליה- תחילת
השייט

היום נתעורר בנחת באונייה העוגנת בנמל, וננצל את היום הנוסף לחוויה שונה וקסומה. נעלה על המעבורת
המהירה )ממש סמוך לאונייה( לשייט קצר ויפהפה של כ-40 דקות במפרץ הוארקי, עד שנגיע לפנינה של
אוקלנד – האי ווייהקי. האי ווייהקי מכונה "ההמפטונס של ניו זילנד". זהו אי של שלווה, כרמים ירוקים, חופים
עם חול לבן וזהוב, וגלריות אומנות. עם ההגעה לאי, נעלה על אוטובוס מקומי/סיור שיקח אותנו ללב האי.
נבקר באחד מהיקבים המפורסמים )האי ידוע ביין האדום המשובח שלו(, נשב מול הנוף של הגפנים
המשתפלים לים ונטעם יינות מקומיים )או סתם נהנה מהנוף עם קפה טוב(. נמשיך לביקור בכפר אונרואה
)Oneroa Village(, העיירה המרכזית והציורית של האי. יהיה לנו זמן חופשי לשוטט בין חנויות הבוטיק,
גלריות האומנים המקומיים, ולאכול ארוחת צהריים באחת המסעדות הצופות למפרץ. מי שירצה, יוכל לרדת
לחוף הים הצמוד לטבילת רגליים במים הצלולים. בשעות הצהריים המוקדמות ניפרד מהאי הקסום ונעלה
על המעבורת חזרה לאוקלנד, כדי להגיע בזמן ובנחת לאונייה לפני ההפלגה. נחזור לאוניה להפלגה! ה-
Celebrity Solstice מרימה עוגן. מומלץ לעלות לסיפון העליון עם קוקטייל, ולצפות בקו הרקיע של אוקלנד

הולך ומתרחק בזמן שאנחנו מפליגים אל היעד הבא.

גן העדן של ווייהקי )Waiheke Island( – אי היין והחופיםיום 5

יום כיף ביםיום 6

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. לינה באונייה.

הבוקר נעגון בטאורנגה ונצא ליום שכולו הווי מקומי, צחוק וטבע. אי אפשר לבקר בניו זילנד בלי להבין את
The( תרבות החקלאות המפוארת שלה, ולכן התחנה הראשונה שלנו היא אטרקציית החובה: האגרודום
Agrodome(. היכונו למופע החקלאי המפורסם ביותר במדינה! נכנס לאולם המופעים ונחזה בפרזנטציה
משעשעת ומרתקת של 19 גזעי כבשים שונים שעולים לבמה )וכן, לכל אחד יש אופי משלו(. נראה הדגמה
חיה של גז כבשים )Shearing( במהירות שיא, נלמד איך מכינים צמר, ונראה את כלבי הרועים החכמים
בפעולה – כולל הכלבים שרצים על גבי הכבשים! לאחר שנסיים בחווה נמשיך את היום אל הצד הפראי של
רוטורואה: ניסע אל שמורת Te Puia )טה פויה(, שם האדמה רותחת מתחת לרגליים. נראה את גייזר
פוהוטו המפורסם מתפרץ לשמיים, נצפה בבריכות הבוץ המבעבעות, ונבקר במרכז למורשת המאורית כדי
לראות את האומנות המסורתית של התושבים המקוריים. את היום הגדוש הזה נסיים בנסיעה חזרה דרך נופי

הקימורים הירוקים ומטעי הקיווי, הישר אל האונייה בנמל טאורנגה.

)Rotorua( טאורנגה, ניו זילנד- מסע אל ארץ הגייזרים והתרבות המאורית יום 7



הבוקר נעגון בנייפייר, עיר שנראית כאילו נלקחה היישר מסט של הסרט "גטסבי הגדול". לנייפייר יש סיפור
מדהים: בשנת 1931 רעידת אדמה הרסנית החריבה את העיר לחלוטין. התושבים לא ויתרו, ובנו אותה מחדש
בתוך שנתיים בלבד, בסגנון שהיה הכי אופנתי באותה תקופה – Art Deco. התוצאה: העיר עם הריכוז הגבוה
Bluff( בעולם של מבני ארט-דקו אותנטיים. את היום נתחיל בנסיעה קצרה לנקודת התצפית בגבעת בלאף
Hill(. מכאן נשקיף על הנמל )נראה את האונייה שלנו מלמעלה!(, על האוקיינוס השקט ועל רכסי ההרים
המקיפים את המפרץ. לאחר שנספוג את הנוף, נרד למרכז העיר לסיור אדריכלי מודרך. נלך בין המבנים
הצבעוניים בגווני פסטל, נראה את העיטורים הגיאומטריים המיוחדים )"זיג-זג", "סאנברסט"(, ונרגיש כאילו
חזרנו בזמן. סביר להניח שנראה ברחובות גם מכוניות וינטג' עתיקות ונהגים לבושים בבגדי התקופה,
Marine-שמשלימים את האווירה הנוסטלגית. את הזמן שנותר נבלה בטיילת המפורסמת של העיר – ה
Parade. נצטלם ליד הפסל המפורסם של "פאניה מהשונית" )Pania of the Reef( – הגרסה המאורית
לבת הים הקטנה, נטייל בגנים השקועים )Sunken Gardens(, ונספוג עוד קצת מהקסם של שנות ה-30

לפני שנחזור לאונייה.

נייפייר, ניו זילנד-מסע בזמן לשנות ה-30 ובירת היין והארט-דקו יום 9

יום כיף ביםיום 8

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. לינה באונייה.

פיקטון, ניו זילנד-  בין כרמי המרלבורו לאוסף המטוסים של פיטר ג'קסוןיום 10

הבוקר מתחיל עוד לפני הירידה לחוף. הכניסה לנמל פיקטון עוברת דרך Queen Charlotte Sound – שייט
נופי עוצר נשימה בין מפרצים ירוקים ומים שקטים. מומלץ מאוד להיות על הסיפון או במרפסת בזמן העגינה!

לאחר שנרד בנמל הציורי והקטן, נצא בנסיעה קצרה אל עבר עמק וואירו )Wairau Valley( – הלב של חבל
היין מרלבורו )Marlborough(. האזור הזה זכה לתהילה עולמית בזכות היין הלבן שלו, ובמיוחד ה-
Sauvignon Blanc. נעצור ביקב מוביל לסיור בין הגפנים ולטעימות מודרכות. גם מי שלא מבין גדול ביין,
יתאהב בארומות הפירותיות ובאווירה הכפרית השלווה. לאחר שהרמנו כוסית, נמשיך לחוויה מתוקה במפעל
הבוטיק Makana Confections. נצפה דרך חלונות הזכוכית בתהליך הכנת השוקולד והטראפלס בעבודת
יד, וכמובן שלא נצא בלי טעימה מתוקה. השיא הבא של היום הוא הפתעה אמיתית, גם למי שלא חובב
היסטוריה: מרכז המורשת לתעופה באומקה )Omaka Aviation Heritage Centre(. זהו לא "סתם
מוזיאון", אלא תצוגה מרהיבה שהוקמה בעזרתו של הבמאי המפורסם פיטר ג'קסון )"שר הטבעות"(. נראה
שם מטוסים מקוריים ממלחמת העולם הראשונה והשנייה, המוצגים בתוך סצנות קרב דרמטיות וריאליסטיות

שנבנו על ידי אנשי האפקטים מהוליווד. זה נראה כמו סט של סרט קולנוע! את היום נסיים בחזרה בפיקטון. 



יום 3

הבוקר נעגון בוולינגטון, עיר הבירה הדרומית ביותר בעולם. העיר יושבת כמו אמפיתיאטרון ענק סביב נמל
טבעי יפהפה, ומציעה שילוב מנצח של תרבות בתי קפה, פוליטיקה וקולנוע הוליוודי. את היום נפתח בתצפית
פנורמית מפסגת הר ויקטוריה )Mount Victoria(. זה המקום המושלם להכיר את העיר: נראה את המפרץ
הכחול, את האונייה שלנו שמחכה למטה, ואת המטוסים שנוחתים בשדה התעופה ממש בגובה העיניים. )חדי
העין יזהו כאן את היער שבו צולמה סצנת ה"ירידה מהשביל" בסרט שר הטבעות(. משם נמשיך אל
האטרקציה שמביאה מיליונים לניו זילנד: סדנת ווטה )Weta Workshop( בפרבר מיראמר. וולינגטון מכונה
"וולינגוד" בזכות תעשיית הסרטים המפותחת שבה. נצא לסיור מודרך במקום שבו יצרו את האפקטים,
התחפושות והאביזרים לסרטים כמו "שר הטבעות", "הוביט", "אווטאר" ועוד. נראה מקרוב איך יוצרים
מפלצות, חרבות ועולמות דמיוניים. נחזור למרכז העיר ונבקר במוזיאון טה-פפה )Te Papa( – המוזיאון
הלאומי של ניו זילנד. תשכחו ממוזיאונים משעממים; טה-פפה הוא חוויה אינטראקטיבית ומרגשת. לא נחמיץ
את תערוכת "גליפולי" המטלטלת )שעוצבה ע"י אנשי ווטה עם דמויות ענק היפר-ריאליסטיות( ואת הדיונון
הענק המשומר היחיד מסוגו בעולם. אם יישאר זמן לפני העלייה לאונייה, נהנה מזמן חופשי ברחוב קובה
)Cuba Street( הצבעוני והתוסס, או בטיילת הנמל היפה )Waterfront( המלאה בפסלים סביבתיים ובתי

קפה.

)Wellywood( "וולינגטון, ניו זילנד- בירת התרבות, הרוחות ו"וולינגוד

ניו יורק יום חופשי

יום 11

כרייסטצ'רץ', ניו זילנד- אנגליה של האוקיינוס השקט והעיר שקמה לתחייה
הבוקר נעגון בנמל ליטלטון הציורי, השער למישורים הגדולים של קנטרברי. לאחר נסיעה קצרה דרך הגבעות,
נגיע אל כרייסטצ'רץ', המכונה "העיר הכי אנגלית מחוץ לאנגליה". הדבר הראשון שנבחין בו הוא השילוב
המרתק בין הישן לחדש. נתחיל בביקור בכיכר הקתדרלה )Cathedral Square(. נראה את השרידים של
The Cardboard( "הקתדרלה העתיקה שנפגעה ברעידת האדמה, ולעומתה נבקר ב"קתדרלת הקרטון
Cathedral( – מבנה ארכיטקטוני גאוני שנבנה כפתרון זמני מצינורות קרטון תעשייתיים והפך לסמל של
תקווה וחדשנות עולמית. אבל כרייסטצ'רץ' היא קודם כל "עיר הגנים". נגיע אל הלב הירוק של העיר – פארק
האגלי )Hagley Park( והגנים הבוטניים המרהיבים. כאן נחווה את האטרקציה הכי אייקונית בעיר: שייט
פאנטינג )Punting( על נהר האייבון. דמיינו שייט רגוע בסירה שטוחה, כש"גונדולייר" לבוש כמו אנגלי
מסורתי )כולל כובע קש!( משיט אתכם בעזרת מוט ארוך לאורך הנהר השקט, בין ערבות בוכיות וברווזים. זוהי
שלווה שקשה לתאר במילים. נגיע ללב הפועם החדש של העיר – שוק ריברסייד )Riverside Market(. זהו
שוק אוכל מקורה, תוסס ומודרני, מלא בדוכנים של חקלאים מקומיים, בוטיקים ומסעדות מכל העולם.
New( "הזדמנות מעולה לטעום אוכל מקומי טרי. לפני שנחזור לאונייה, נעשה סיבוב ברחוב "ניו ריג'נט
Regent Street(. זהו המדרחוב היפה ביותר בניו זילנד, הבנוי בסגנון מיסיון ספרדי עם חנויות בצבעי פסטל,
ובו עוברת החשמלית )Tram( העתיקה של העיר. מקום מושלם לקפה ותמונה אחרונה לאינסטגרם.בסוף

היום נחזור לאוניה שלנו.

יום 12



 

הבוקר נעגון בפורט צ'אלמרס, נמל יפהפה מוקף גבעות ירוקות. נצא בנסיעה פנורמית לאורך קו המים של
המפרץ עד שנגיע אל לב העיר דנידין. התחנה הראשונה שלנו היא אתגר משעשע והזדמנות צילום נדירה:
רחוב בולדווין )Baldwin Street(. לפי ספר השיאים של גינס, זהו הרחוב התלול ביותר בעולם למגורים.
נראה את הבתים שנראים כאילו הם "שוקעים" באדמה בגלל השיפוע, ומי שירגיש בכושר יוכל לנסות לטפס
את העלייה המפורסמת )או פשוט להצטלם בזווית מצחיקה מלמטה(. משם נמשיך למרכז העיר כדי
להתפעל מתחנת הרכבת של דנידין )Dunedin Railway Station(. זהו הבניין המצולם ביותר בניו זילנד!
מבנה מפואר בסגנון פלמי-רנסאנס, שנראה כמו "בית ג'ינג'ר" ענק עשוי מאבן כהה ולבנה, עם רצפת
Otago( פסיפס מדהימה בפנים. לאחר מכן נצא מהעיר אל עבר הנופים הדרמטיים של חצי האי אוטגו
Peninsula(. הדרך מתפתלת לאורך החוף ומציעה נופים עוצרי נשימה של האוקיינוס. נעפיל אל טירת לרנך
)Larnach Castle( – הטירה האמיתית היחידה בניו זילנד. נשמע את הסיפור הטרגי והמרתק של המשפחה
שבנתה אותה, נטייל בגנים הבוטניים המטופחים שזכו בפרסים בינלאומיים, ונעלה למגדל הטירה לתצפית
של 360 מעלות על כל חצי האי. לסיום החלק של הטבע, ניסע לקצה חצי האי, אל Taiaroa Head. זהו
המקום היחיד בעולם בו מקננים האלבטרוס המלכותי )Royal Albatross( על יבשה נגישה לבני אדם. אם
יתמזל מזלנו, נראה את העופות הענקיים האלו )עם מוטת כנפיים של 3 מטרים!( דואים באצילות מעל
הצוקים. באזור הזה אפשר לעיתים קרובות לראות גם כלבי ים נחים על הסלעים למטה. נחזור לפורט

צ'אלמרס בזמן לעלייה לאונייה.

דנידין, ניו זילנד- טירות, פינגווינים והרחוב התלול בעולם יום 13



 

היום המצלמות לא ינוחו לרגע. אנו נכנסים אל לב הפארק הלאומי פיורדלנד )Fiordland(, אתר מורשת
עולמית של אונסק"ו, לחוויה ויזואלית עוצרת נשימה. ה-Celebrity Solstice תפליג לאט ובשקט בין צוקים
אנכיים המזדקרים מהים לגובה של מאות מטרים, מפלים שוצפים ויערות גשם עבותים. המסע שלנו יעבור

דרך "שלושת הגדולים": שימו        כי הצפיה היא מהסיפון ואין ירידה מהאוניה ביום זה.
1. מילפורד סאונד )Milford Sound(: היהלום שבכתר. הסופר רודיארד קיפלינג כינה אותו "הפלא השמיני
של העולם", ואתם תבינו מיד למה. נחלוף על פני פסגת המיטר )Mitre Peak( האייקונית, המתנשאת לגובה
1,692 מטר ישר מתוך המים הכהים. נתקרב עם האונייה אל מפלי סטירלינג ומפלי בואן, ולעיתים קרובות

הקפטן מקרב את החרטום ממש אל רסס המים – חוויה מרטיטה!
2. דאוטפול סאונד )Doubtful Sound(: לאחר מכן נכנס אל "הפיורד של השקט". דאוטפול הוא עמוק יותר,
רחב יותר וארוך פי 3 ממילפורד, אך יש בו שלווה מיסטית מיוחדת. הצוקים כאן מכוסים בצמחייה ירוקה
עבותה, והשקט מופר רק על ידי קולות הטבע. חפשו במים דולפינים )מסוג Bottle-nose( וכלבי ים פרוותיים

שנחים על הסלעים.
3. דאסקי סאונד )Dusky Sound(: הגדול והמורכב מבין הפיורדים, וגם הפראי ביותר. זהו אזור בתולי
לחלוטין עם מאות איים קטנים ומפרצונים נסתרים. האזור הזה כה מבודד, שמרגישים כאילו אנחנו מגלי
הארצות הראשונים שמגיעים אליו. זהו המקום המושלם לראות את הטבע הניו זילנדי בצורתו הגולמית

ביותר.

הפלגה בממלכת הפיורדים – הפלא השמיני של העולם יום 14

יום כיף ביםיום 15

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. לינה באונייה.



ברוכים הבאים לסידני – בין "הקולב" ל"מפרשים" 
השיט המדהים הגיע לסיומו. לאחר ארוחת הבוקר וקבלת המזוודות נצא לכיוון סידני המדהימה באוסטרליה.  

נתחיל את הסיור במקום שבו הכל התחיל – רובע דה רוקס )The Rocks(. זהו המקום שבו התיישבו
האסירים הראשונים שהגיעו מאנגליה. נטייל בין סמטאות האבן העתיקות, בתי הפאב ההיסטוריים וחנויות
Sydney( הבוטיק, ונשמע את הסיפורים המרתקים של העיר. מעל ראשינו נראה כל הזמן את גשר הנמל
Harbour Bridge( המכונה "הקולב". נעשה הליכה קצרה על הגשר לתצפית מרהיבה על הנמל מלמעלה.
נרד אל Circular Quay )הרציף המעגלי(, הלב הפועם של הנמל. תינתן הפסקת צהריים לארוחות
עצמאיות באזור הנמל, כשמולנו המעבורות הצהובות-ירוקות נכנסות ויוצאות. נמשיך בהליכה קצרה אל
סמל העיר – בית האופרה של סידני )Sydney Opera House(. המבנה שנראה כמו מפרשים לבנים )או
קליפות תפוז( הוא אתר מורשת עולמית. נקיף את המבנה, נצטלם על המדרגות המפורסמות, ונמשיך
Mrs הצמודים. היעד: הנקודה שנקראת )Royal Botanic Garden( להליכה בגנים הבוטניים המלכותיים
Macquarie's Chair – משם מצלמים את "הגלויה המושלמת" שבה רואים גם את האופרה וגם את הגשר
בפריים אחד. לאחר הביקור בעיר ניסע לאחד מחופיה המפורסמים של אוסטרליה- חוף בודני. חוף בונדי
הוא אחד הסמלים הגדולים של סידני – רצועת חוף זהובה, מים טורקיז וגלים שמושכים גולשים מכל העולם.
זה המקום שבו אווירת חופש, סטייל אוסטרלי קלאסי ובתי קפה על הטיילת נפגשים. יינתן זמן חופשי ליהנות

מהאווירה ובסוף היום המושלם נגיע למלון להתארגנות ולינה.

סידני, אוסטרליה- סיום השייט יום 17

יום כיף ביםיום 16

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. לינה באונייה.



 

ההרים הכחולים– טבע עוצמתי  יום 18

יום שמכניס אותנו ישר אל הלב הירוק של אוסטרליה. נופים מרהיבים, נקודות תצפית מרשימות ומסלולים
קלים עוצרי נשימה. נתחיל משלוש האחיות Three Sisters – האייקון של ההרים הכחולים ונקודת חובה בכל
ביקור ב-Blue Mountains. שלושת עמודי הסלע העצומים נגלים מתוך הערפל הכחול שמקיף את העמק,
ויוצרים תצפית מרהיבה במיוחד. האגדה האבוריג’ינית המקומית רק מוסיפה קסם למקום, והפלטו הרחב
מאפשר צילום מושלם בלי לחץ וצפיפות. נמשיך למפלים ועמקים ירוקים- טיול שכולל עצירות בנקודות טבע
מרשימות עם מפלים זורמים, צמחייה עבותה ועצי אקליפטוס שמתפרשים למרחקים. המראה המפורסם של
ההרים הכחולים – אותו הילות כחולות המתמזגות עם קו הרקיע – נוצר בזכות שמני האקליפטוס שמתפזרים
באוויר. זו חוויה טבעית שמרגישים ממש בלב. נבקר ב- Scenic World – אטרקציה אהובה על כולם. זהו
קומפלקס שמציע שלוש חוויות מרשימות במיוחד: Scenic Railway הרכבת התלולה ביותר בעולם – ירידה
מרגשת לתוך היער, עם מסלול קצר ומרהיב בין צמחייה ירוקה וצוקי אבן. Scenic Cableway רכבל רחב עם
Three-חלונות פנורמיים שמרחפים מעל העמק. זהו אחד מרגעי ה"וואו" של היום – נוכל לראות את ה
Sisters, מפלי Katoomba והיערות הסבוכים מלמעלה. Scenic Skyway גשר זכוכית תלוי באוויר, שחוצה
את העמק ומעניק תצפית של 360 מעלות. הרצפה השקופה מאפשרת לראות את כל שמורת הטבע מתחת

לרגליים. בסוף היום המרתק והגדוש הזה נחזור למלון להתארגנות ולינה.

סידני – יום אחרון בעיר הקסומה וטיסה חזרה לתל אביב יום 19

לאחר ארוחת הבוקר נעזוב את המלון ונקדיש את שעותינו האחרונות בעיר לסיור נינוח ויפהפה. נפתח
בביקור בקתדרלת סנט מרי, פנינת ארכיטקטורה מרשימה בלב העיר. המבנה הגותי המרשים, החלונות
Queen הצבעוניים והאווירה השקטה מעניקים תחושה מיוחדת של עומק ויופי. נמשיך למתחם המלכותי
Victoria Building – מבנה היסטורי רחב ידיים בעל עיצוב ייחודי ומפואר. נטייל בין חללי המבנה, הגלריות
והחנויות המעוצבות, ונרגיש כאילו חזרנו בזמן. בתום הביקור נצא לכיוון נמל התעופה של סידני, שם נעלה

על טיסתנו לתל אביב דרך יעד ביניים. 



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

סיורי בחירה אם יש במסלול

המחיר כולל
טיסת הלוך לאוקלנד חזור מסידני )דרך יעד ביניים( 

1 לילה באזור אוקלנד במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
2 לילות בסידני במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר

הפלגה בת 13 לילות באונית הפאר CELEBRITY SOLSTICE  על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים בחוף
הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון(

סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך ישראלי דובר עברית
אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול

באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון
לילה, מופעים ועוד.

מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
טיפים לנותני השירות באוניה

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ שירות מיסי נמל ודלק

שירות 24/7 מענה בטלפון, בוואטסאפ או במייל

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי
להיות חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים
כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש
איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכיןגם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר
של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה

לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.


